Клеми, разпределителни блокове и конектори Клабелни обувки, щуцери и аксесоари Кабелни входове и уплътнители
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD7520A29 TS35S DIN шина без отвори 35x7,5мм, 2000мм бр. 40 5,87 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD7520B29 TS35P DIN шина 35х7,5, перфорирана, размер на отворите 5,2х25мм, 2000мм бр. 40 по запитване
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD7520C29 TS35P DIN шина 35х7,5, перфорирана, размер на отворите 6,3х18мм, 2000мм бр. 40 6,06 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD1520A29 TS35S DIN шина без отвори 35x15мм, 2000мм бр. 40 10,56 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD1520B29 TS35P DIN шина 35х15, перфорирана, размер на отворите 5,2х25мм, 2000мм бр. 40 по запитване
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD1520C29 TS35P DIN шина 35х15, перфорирана, размер на отворите 6,3х18мм, 2000мм бр. 40 10,91 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
Услуга Рязане с гилотина на DIN шина по предварително зададени размери (дължина) бр. 1 0,30 лв.
● DIN ШИНИ без отвори 35х7,5мм
● DIN ШИНИ перфорирана 35х7,5мм
● DIN ШИНИ перфорирана 35х7,5мм
● DIN ШИНИ без отвори 35х15мм
● DIN ШИНИ перфорирана 35х15мм
● DIN ШИНИ перфорирана 35х15мм
● Рязане
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD6420A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 20мм, отвор М6 бр. 50 1,49 лв.
MMD6425A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 25мм, отвор М6 бр. 50 1,80 лв.
MMD6430A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 30мм, отвор М6 бр. 50 1,88 лв.
MMD6440A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 40мм, отвор М6 бр. 50 2,19 лв.
MMD6450A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 50мм, отвор М6 бр. 50 2,35 лв.
MMD6470A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 70мм, отвор М6 бр. 50 3,06 лв.
MMD6490A23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, плоска, височина 90мм, отвор М6 бр. 50 3,45 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD6049B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  49мм, отвор М6 бр. 50 1,53 лв.
MMD6058B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  58мм, отвор М6 бр. 50 2,59 лв.
MMD6068B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  68мм, отвор М6 бр. 50 2,74 лв.
MMD6078B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  78мм, отвор М6 бр. 50 2,82 лв.
MMD6088B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  88мм, отвор М6 бр. 50 2,98 лв.
MMD6098B23 TS35 Монтажна скоба за DIN шина, наклонена, висока част -  98мм, отвор М6 бр. 50 3,06 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMD5104A23 FIX-KLIPM4 Фиксираща скоба за DIN шина с отвор М4 бр. 100 1,69 лв.
MMD5105A23 FIX-KLIPM5 Фиксираща скоба за DIN шина с отвор М5 бр. 100 1,69 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMC0200201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x2 40мм2 334А 2м бр. 5 75,97 лв.
MMC0200301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x3 60мм2 414А 2м бр. 5 100,22 лв.
MMC0320501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x5 160мм2 798А 2м бр. 5 227,20 лв.
MMC0320601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x6 192мм2 882А 2м бр. 5 266,19 лв.
MMC0320801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x8 256мм2 1036А 2м бр. 5 344,53 лв.
MMC0500501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x5 250мм2 1155А 2м бр. 2 370,30 лв.
MMC0500601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x6 300мм2 1270А 2м бр. 2 436,54 лв.
MMC0501001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x10 500мм2 1666А 2м бр. 2 701,21 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMC0090201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 9x0,8x2 14,5мм2 163А 2м бр. 10 по запитване
MMC0090301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 9x0,8x3 21,6мм2 224А 2м бр. 10 по запитване
MMC0090401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 9x0,8x4 28,8мм2 239А 2м бр. 10 по запитване
MMC0090501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 9x0,8x5 36мм2 271А 2м бр. 10 по запитване
MMC0090601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 9x0,8x6 43,2мм2 302А 2м бр. 10 по запитване
MMC0160201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 15,5x0,8x2 24,8мм2 244А 2м бр. 10 по запитване
MMC0160401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 15,5x0,8x4 49,6мм2 356А 2м бр. 10 по запитване
MMC0160601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 15,5x0,8x6 74,4мм2 443А 2м бр. 10 по запитване
MMC0161001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 15,5x0,8x10 124мм2 601А 2м бр. 10 по запитване
● TS НАКЛОНЕНИ МОНТАЖНИ СКОБИ ЗА DIN ШИНИ
● MOFLEX ГЪВКАВИ МЕДНИ ШИНИ, ИЗОЛИРАНИ
● FIX-KLIP ФИКАИСРАЩИ СКОБИ ЗА DIN ШИНИ
● MOFLEX ГЪВКАВИ МЕДНИ ШИНИ, ИЗОЛИРАНИ
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMC0200401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x4 80мм2 486А 2м бр. 5 по запитване
MMC0200501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x5 100мм2 551А 2м бр. 5 по запитване
MMC0200601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x6 120мм2 610А 2м бр. 5 по запитване
MMC0201001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 20x1x10 200мм2 783А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x2 48мм2 387А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x3 72мм2 480А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x4 96мм2 561А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x5 120мм2 628А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x6 144мм2 703А 2м бр. 5 по запитване
MMC0240801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x8 192мм2 829А 2м бр. 5 по запитване
MMC0241001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 24x1x10 240мм2 945А 2м бр. 5 по запитване
MMC0320201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x2 64мм2 490А 2м бр. 5 по запитване
MMC0320301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x3 96мм2 606А 2м бр. 5 по запитване
MMC0320401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x4 128мм2 706А 2м бр. 5 по запитване
MMC0321001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 32x1x10 320мм2 1175А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400201 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x2 80мм2 591А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x3 120мм2 732А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x4 160мм2 851А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x5 200мм2 957А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x6 240мм2 1057А 2м бр. 5 по запитване
MMC0400801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x8 320мм2 1237А 2м бр. 5 по запитване
MMC0401001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 40x1x10 400мм2 1397А 2м бр. 5 по запитване
MMC0500301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x3 150мм2 884А 2м бр. 2 по запитване
MMC0500401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x4 200мм2 1027А 2м бр. 2 по запитване
MMC0500801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 50x1x8 400мм2 1480А 2м бр. 2 по запитване
MMC0630301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x3 189мм2 1081А 2м бр. 2 по запитване
MMC0630401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x4 252мм2 1253А 2м бр. 2 по запитване
MMC0630501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x5 315мм2 1406А 2м бр. 2 по запитване
MMC0630601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x6 378мм2 1544А 2м бр. 2 по запитване
MMC0630801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x8 504мм2 1788А 2м бр. 2 по запитване
MMC0631001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 63x1x10 630мм2 2002А 2м бр. 2 по запитване
MMC0800301 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x3 240мм2 1334А 2м бр. 2 по запитване
MMC0800401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x4 320мм2 1544А 2м бр. 2 по запитване
MMC0800501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x5 400мм2 1727А 2м бр. 2 по запитване
MMC0800601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x6 480мм2 1890А 2м бр. 2 по запитване
MMC0800801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x8 640мм2 2175А 2м бр. 2 по запитване
MMC0801001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 80x1x10 800мм2 2417А 2м бр. 2 по запитване
MMC1000401 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 100x1x4 400мм2 1877А 2м бр. 2 по запитване
MMC1000501 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 100x1x5 500мм2 2093А 2м бр. 2 по запитване
MMC1000601 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 100x1x6 600мм2 2284А 2м бр. 2 по запитване
MMC1000801 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 100x1x8 800мм2 2609А 2м бр. 2 по запитване
MMC1001001 MMC Moflex Гъвкава медна шина, изолирана 100x1x10 1000мм2 2876А 2м бр. 2 по запитване
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MMA0011E30 DG7 Водач за матрица - Ф6 бр. - 44,85 лв.
MMA0012E30 DG9 Водач за матрица - Ф8 бр. - 44,85 лв.
MMA0013E30 DG11 Водач за матрица - Ф10 бр. - 44,85 лв.
MMA0014E30 DG13 Водач за матрица - Ф12 бр. - 44,85 лв.
Реф. номер Описание на артикула, стоката: Мярка
К-во в
опак.
Цена в лв./бр. без
ДДС
MFC3010E32 MFC30-32 Клема за гъвкава медна шина 9-32 мм бр. 3 38,68 лв.
MFC4010E32 MFC40-32 Клема за гъвкава медна шина 9-32 мм бр. 3 39,50 лв.
MFC4010E50 MFC40-50 Клема за гъвкава медна шина 9-50 мм бр. 3 41,97 лв.
MFC5010E50 MFC50-50 Клема за гъвкава медна шина 9-50 мм бр. 3 42,80 лв.
● MFC КЛЕМА ЗА ГЪВКАВА МЕДНА ШИНА
● DG ВОДАЧ ЗА МАТРИЦА